
 
  
 

 

ACTA DE CALIFICACION DEL SEGUNDO EJERCICIO  DEL PROCESO SELECTIVO 
PARA LA CONSTITUCION DE UNA  BOLSA DE TRABAJO DE ADMINISTRATIVO/A DEL 
AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA.  

 

En Riba-roja de Túria, a  2 de mayo de 2024  

 

En  el Ayuntamiento de Riba-roja de Turia, se reúnen los miembros relacionados a 
continuación del Tribunal calificador del proceso selectivo para la constitución de una bolsa 
de trabajo de Administrativo/a  por el procedimiento de acceso libre y el sistema de 
concurso/oposición, los cuales han sido nombrados mediante Resolución de Alcaldía  
nº3840/2023, de fecha 8 de octubre: 
 

Cargo Identidad 
Presidente Jose A. Campillo Alcaraz 

Secretario José Luis Serrano Borraz 

Vocal María Paz Narbón Nuevalos 

Vocal Antonio García Quesada 

 
 

Acto seguido, existiendo el quórum legalmente exigido, el tribunal procede a la evaluación 
del  segundo ejercicio de la fase de oposición, consistente en resolver por escrito dos casos 
prácticos  propuestos por el Tribunal antes de la celebración del ejercicio y que versará 
sobre las funciones propias del puesto de trabajo y estará relacionado con las materias 
incluidas en el temario  (Anexo I). 
 
El Tribunal una vez corregidos los ejercicios  de  los aspirantes que han superado el primer 
ejercicio acuerda otorgar las siguientes calificaciones del segundo ejercicio de la fase de 
oposición, de  conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria: 
 
 
Calificación 2º ejerc. Proceso selectivo Bolsa Administrativo/a,  
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Puntuación 
 Adelantado Garcia Lorena ***5764** 9.25 
 Amancei Stefana ***9505** 6.75 
 Barea Ruiz Maria Amparo ***8390** 7.25 
 Benedito Boronat Ignacio ***6688** 2.75 
 Borrás Palop Ana María ***3815** 5.85 
 Calero Baixauli Esther  ***9068** 6 
 Campos Domingo Francisco ***1083** 5 
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 Carrascosa Malavia Laura ***0552** 6 
 Cascant López Francisco Javier ***3257** 2.50 
 Castro Peña Susana ***8336** 6.25 
 Cervera Calabuig Sergio ***1831** 5.25 
 Corpas Culebras Paloma ***5013** 6 
 Espin Cano Maria Jesus ***7250** 6.25 
 Fenollosa Rosalén Anabel ***8170** 5.75 
 Garcia Izquierdo Maria Dolores ***7594** 5.75 
 Garcia Mayo Laura ***2830** 3.25 
 Gil Segarra Maria Veronica ***7286** 2 
 Gimeno Jareño Alicia ***1367** 6.50 
 Gomez Martin Lucia  ***1474** 5.75 
 González Sánchez Raquel ***5502** 5.75 
 Guijarro Moreno Maria Mercedes ***4587** 6 
 Gzanay Bougafal Loubna ***8015** 5 
 Hernández García Francisco José ***8560** 0.75 
 Jareño Ureña Jose Manuel   ***9987** 7 
 Llacer Besó Alicia ***5830** 5.50 
 Llorens Pérez Roser ***7410** 3.25 
 Martinez Martinez Ana Belén ***8087** 5.35 
 Martínez Peña María del Carmen ***6827** 5.25 
 Mayordomo Navarro Jose María ***5552** 3.75 
 Mendivil Andreu Iván ***7749** 8.50 
 Montoya Garcia Silvia ***0596** 5 
 Moya Fabra Laura ***7417** 3.90 
 Obeidat Martí Samira Hamed Ibrahim ***4681** 8.50 
 Ortiz Pérez Carmen ***8315** 7.95 
 Orts Roma Álvaro ***9628** 4 
 Pacheco Escobar Sandra  ***8927** 4 
 Parreño Llavata Raimon ***1500** 3 
 Peiró Garcia Roberto  ***8477** 6 
 Perea Rico Irene ***8591** 5.75 
 Ruiz Verdesoto María del Rosario ***8643** 5.25 
 Ruiz Vilanova Vicente ***4951** 5.75 
 Rus Martinez Laura ***5879** 2.50 
 Ruzafa Alemany Maria  ***2415** 5.25 
 San Antonio Cerezo Inmaculada ***8475** 5.85 
 Sanchis Cabo Andrea ***0841** 4.50 
 SanJuan Vicioso Beatriz ***9877** 2.25 
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 Talens Marín Silvia ***6139** 4.50 
 Tamarit Agudo Ana Isabel ***5897** 8.75 
 Vela Tirado Félix  ***9025** 7 

 
En su virtud, a la vista de los resultados obtenidos en los dos ejercicios que componen la 
fase de oposición,  la relación de aspirantes que han superado dicha fase y que, por lo tanto, 
pueden acceder a la fase de concurso, es la que sigue: 
 
 
Relación de aspirantes que han superado la fase de oposicón del Proceso selectivo para 
constituir una Bolsa de Administrativo/a.  

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Calif 1ejerc 
Fase opos 

Calif 2 ejerc 
Fase opos 

Punt.Fase 
Oposición 

 Adelantado Garcia Lorena ***5764** 8.40 9.25 17.65 
 Amancei Stefana ***9505** 5.87 6.75 12.62 
 Barea Ruiz Maria Amparo ***8390** 6.47 7.25 13.72 
 Borrás Palop Ana María ***3815** 7.33 5.85 13.18 
 Calero Baixauli Esther  ***9068** 6 6 12 
 Campos Domingo Francisco ***1083** 6.47 5 11.47 
 Carrascosa Malavia Laura ***0552** 7.07 6 13.07 
 Castro Peña Susana ***8336** 8.27 6.25 14.52 
 Cervera Calabuig Sergio ***1831** 7.33 5.25 12.58 
 Corpas Culebras Paloma ***5013** 6.60 6 12.60 
 Espin Cano Maria Jesus ***7250** 5.73 6.25 11.98 
 Fenollosa Rosalén Anabel ***8170** 5.13 5.75 10.88 
 Garcia Izquierdo Maria Dolores ***7594** 6.33 5.75 12.08 
 Gimeno Jareño Alicia ***1367** 6.93 6.50 13.43 
 Gomez Martin Lucia  ***1474** 6.07 5.75 11.82 
 González Sánchez Raquel ***5502** 5.60 5.75 11.35 
 Guijarro Moreno Maria Mercedes ***4587** 6.87 6 12.87 
 Gzanay Bougafal Loubna ***8015** 6.13 5 11.13 
 Jareño Ureña Jose Manuel   ***9987** 6.33 7 13.33 
 Llacer Besó Alicia ***5830** 6.40 5.50 11.90 
 Martinez Martinez Ana Belén ***8087** 6.20 5.35 11.55 
 Martínez Peña María del Carmen ***6827** 5.40 5.25 10.65 
 Mendivil Andreu Iván ***7749** 7.20 8.50 15.70 
 Montoya Garcia Silvia ***0596** 6.87 5 11.87 
 Obeidat Martí Samira Hamed Ibrahim***4681** 7.47 8.50 15.97 
 Ortiz Pérez Carmen ***8315** 6.73 7.95 14.68 
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 Peiró Garcia Roberto  ***8477** 7.33 6 13.33 
 Perea Rico Irene ***8591** 7.60 5.75 13.35 
 Ruiz Verdesoto María del Rosario ***8643** 6.53 5.25 11.78 
 Ruiz Vilanova Vicente ***4951** 5.60 5.75 11.35 
 Ruzafa Alemany Maria  ***2415** 5.40 5.25 10.65 
 San Antonio Cerezo Inmaculada ***8475** 6.73 5.85 12.58 
 Tamarit Agudo Ana Isabel ***5897** 8.27 8.75 17.02 
 Vela Tirado Félix  ***9025** 8.40 7 15.40 

 
 
Asimismo, se acuerda la apertura de un plazo de 3 días hábiles desde la publicación de este 
anuncio en la pagina web de este Ayuntamiento (www.ribarroja.es) para formular en su caso 
las respectivas alegaciones. 
 
 
Sin más asuntos que tratar, el tribunal da por finalizada la sesión extendiéndose la presente 
acta para que quede constancia de lo acordado.  
 
 
 

En Riba-roja de Turia a la fecha de la firma electronica. 
 

  
 El Secretario del Tribunal     
 José Luis Serrano Borraz                              
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Firmado por: JOSE LUIS SERRANO BORRAZ

Departamento: CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO

Fecha firma: 07/05/2024 14:59:05 CEST


